日学教号外
令和４年２月１０日
日光市立小・中学校
保護者　様
　日光市教育委員会事務局

新型コロナウイルスの陽性者について（通知）

見出しの件につきまして、市内小中学校の児童・生徒・職員が新型コロナウイルスの検査の結果、陽性であることが判明しました。
陽性者・ご家族等の人権尊重、個人情報保護に特段のご理解とご配慮をお願いいたします。
なお、本件の概要は下記のとおりです。

記

１　陽性者について
	陽性
判明日
	年代
	性別
	所属
	当該校の対応

	２月１０日
（木）
	10代
	女
	市内中学校生徒
	経過観察期間を設けるため、当該学年は、2月11日から2月15日まで臨時休業とします。

	２月１０日
（木）
	10代
	男
	市内中学校生徒
	経過観察期間を設けるため、当該学年は、2月11日から2月15日まで臨時休業とします。

	２月１０日
（木）
	10歳
未満
	女
	市内小学校児童
	学校における濃厚接触者はおりませんので、通常通り実施します。

	２月１０日
（木）
	10代
	男
	市内小学校児童
	学校における濃厚接触者はおりませんので、通常通り実施します。

	２月１０日
（木）
	10代
	女
	市内小学校児童
	学校における濃厚接触者はおりませんので、通常通り実施します。

	２月１０日
（木）
	10代
	男
	市内小学校児童
	学校における濃厚接触者はおりませんので、通常通り実施します。

	[bookmark: _GoBack]２月１０日
（木）
	40代
	女
	市内小学校教職員
	学校における濃厚接触者はおりませんので、通常通り実施します。

２　備考
　　　お子様に対し、咳エチケット等の予防、検温や健康観察等の体調管理を徹底するよう改めてお願いいたします。風邪等の症状がみられる場合は、自宅で休養し、登校しないようお願いします。日光市教育委員会事務局
学校教育課
TEL: 21-5181
FAX: 21-5185